_'' l л:

АдминистрАlрш смолЕнского рАионА Алтлиского крля

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,lцлJ_}щLхп !,Ш с.смоленское

Об утверждении перечня земеJIьных

участков! Itодлежащих предоставлению
гра]кданам в соответствии с з;коном
Аltтайского края от 09.11.2015 г. Л!
98-1]C <О бесплатЕом предостав,jlении
в собственность земельtlых участков>)

В соответствии с гr. 2 ст. 8 закона Алтайского краJI от 09.1 1 .2015 г, Nl 9Е-

зс <о бесплатном предоставлении в собственность земе]lьных участков,.
Администрация Смолепскоr,о района Алтайскоr,о края ПОСТАtlОВ,Цfitl'l :

1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих прелоставлеtlиlо
граjкданам в соответствии с ч. З ст. 3 закона Алтайскоl'о края от 09. 1 l.20 l 5 г,

Ng 98-ЗС <<о бесплатном предоставлении в собственность земс":]ьных

участков> (прилагается).
2. Признать утратившим сипу постановление Админис:грации Смолеilскоt,сl

pai]oHa Алтайского края:
от 2З-03.2022 г. Л!2l1 <об утверждении леречня земельных участков,

лолjlежаrцих предоставлению гражданам в соотве'Iствии с заl(()ном

Аlrr,айского края от 09,i 1.20l5 г, Nq98-ЗС <<о бесплатном прелоставле] I i] и ts

собственность земеJIьных участков).
от 11-01.2О22 г. Ns578 <о внесении изменсний в постаflовлсllиt,

.,\ jiмцнистрации Смоленского района ]'{q 211 от 2З.OЗ.2022 г<<Об 5тверrr,деtttrt,
перечня земельIlых rlастков, подлежащих предоставпению l,ракдаЕlам Е

соответствии с законl]м Алтайского края от 09.11.2015 г Ng 98-ЗС <о

бесплатноNl предоставлении в собственность земеJlьных yчacTKoB).

з. Настоящее постановление обнародовать rl)тем разN,Iеlllеllия на

официальном сайте Администрации Смолецского района Алтаiiского K11,1,1 ь

информационно-телекоNlмуникационной сети <<Интернет>>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляк) зi1

собой.

1'"l ава района л_в. Моисеева
".\
tr

""\хlф-

Приложение
Утверждено пocTaHoB"teIlиеN,]
АдмилIистрации Смоленского
райола А^лтайсл9го Kpplt

N;tll!,

Перечень
земельных участков, подлехащих предоставлению гражданам

в соответствии с ч. 3 ст. З закона Алтайского r.рая от 09.'1 l .201 5 Nl 98-
ЗС <О бесплатном предоставлении в собственность земельнь]х

участков>>

Ng л/п Адрес (местопо,зожение) земе;rьного
ччастка

ГLпощадь, кв,м.

I с.Смолеtlское, 1,л.Гагаринал la.
22:41:021 255:64

|204

2 с.Смоленское, ул.Гагарина, L l.
22:4l:021255:89

1500

с.Смоленское, 1т.60 лет Алтая, участок
10,22:41:021255:141

] 500

4 с,Слtоленскос,ул.Iliiрковая,З 5,
кадастровый номер: 21:4 1 :02 1202:7 l

1489

) с.СлrолеI lc кое,l,л,li н rернаtlион&пьная. ло\i
12. кадастровыr"t rror:ep: 22:4l :02l2 ] 7:З9

l499

6 с.Слtолсlлсllэе, 1,_л -Х, r:боробам, 27 l200
1 с.Смоленское, ул.Хлеборобная, З 1 ]200
8 c.CMo;IeHcKoe, 1,л,Хлеборtlбгlая. 34 1200
9 с.Смолегtское, у';i.Х:Iеборобная. З 5 1200
l0 с.Смолеttское, лл.Х,rеборсlбная, Зб 1200
l] с.Смолелrское, ул.Спортивная, земельный

участок 1

l200

l2 с.(iпrолеttсltое, 1,л.С l Iорти вная, зеvеjlь]Iь]й
yчас,lок f

1200

1з с.Слrоленское, 1,л,С ll ортивr tая, зеNlе",Iьный

ччасt,ок 5

]200

14 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный
ччасток 6

]200

i5 с.Слrолегlское, ул,С t tортивtlая. зеNIельны i,]

\,часток ij

1200

iб с.Смоленскос, 1,л.Спортивltая, земельв ый
Yчасток l 2

1200

l7 с, Сr,tолеtl скос, 1,,ll,С'l topTrr вttirя, ]evejlbtlb] il
ччасток lз

l200

Iз с,Смоленсltое, y",r.CiropTll вная. зс]\,1е-цьный

ччасток 1,1

] ]00

l9 с,Смоленское, ул,Спортивная, земельный

l часток l5
l200

20 с,Смоленское, ул_Спортивная, земельный

\ часr ок lб
l200

21 1200

22 1200

]з 1200

21 l200

25 1200

](,- 1700

21 с.Смоленское, ул.СпортивIiая, земельный
l час toK 24

1200

2Е 1200

29 12rJ0

]0 1200

]1 с.Смоленское, у;r,Сгrортивная, земеJIьный

\час.ок 28

1125

'
с,Сrlоленское_ 1_t.Спорtивная. lеvел "ны

й

l l часток 29

l200

j j --Г. Сr"*,*-*. 1 I Спорr ивная. земельный l I50

L ччасr ок З0 l

]4

j5 1150

зб с.Смоленское, ул.Сrrортивная, земеrrъный
ччасток 3З

1 640

з7 с.Смопенское, ул.Сrrортивная, земеrrъныи
ччziсток З5

1640

з8 п_Верх-Обский, ул, Новоселов, 5а, с

1(адастровым номером: 22:41 :0108 1 5:73
1496

з9 п,I]ер\-Обски й. ул. Садовая. Зll,
кадiiс,Iровый ночlер: 22:,1, :0 i0812:l96

1965

40 п.Верх-Обский, ул. Садовая, 40 (а>) 1500

41 пКrро""..П, yn. Солнечная, 22

22:41:020608:55

1001

12 п. Кировский, ул.МолодежнаяJ 2000

4з п. liировский. уJl.N4олодс],кная.7 2000

44 lI. I,]tIрtlвсttий, у,л.N,lолоде;кная. П 2000

45 rr, Кировский, уп.Молодеiкная, 1З 2000

16 п, Кировский, у,.r.Мtl,rодетtная, 15 2000
4,/ tr. Кирогскt, й. l ".,. ir"l..l: tодс,ltiн; я, 1 7 ]000
:l"c п. Китlовсttий. ул.Мо,,rодежная, 1 9 2000
49 п. Кировский, ул,МолодежЕая, 21 l357
50 п. Кировсrсий, лер.l iолевой, 2 2000
51 п, Кировский. rtep,IioлeBoli. 4 2000
52 п. Кировсl(ий, пер.По,;rевой, 5 2000
5з п, Кировскt,й, п е р. Гi,.1лев о ii , б ] 000
5,+ п. Кироtsский. пер.ПOлевой. 7 2000
55 п. Кировский, пер.Ilолевой, 8 2000
56 п. Кироtlский, пер.Полевой, !) 2000
5,/ п. Кировский, пер.Полевой, 10 \ 657
58 с.Новотырышкино, ул_Советская" 1/22

22:4l:030419:1З8
1000

59 п.Jlинёвскrtй. у;r,З-я i lовая. 7,

]2:41:0104i 1:7l
1983

Ит(lгсl: 85 556 кв.м.

Управляющий делами С.В. Малеrr

]
1